МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЯГРИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ»

ПРИКАЗ
29.12.2014 № 125-ОД
г. Северодвинск

О школьном спортивном клубе

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и спортом,

развития и популяризации школьного спорта, организации и проведения спортивно

массовой работы в гимназии во внеурочное время

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб «Ягринец».

2. Положение о школьном спортивном клубе утвердить (прилагается).

3. Общее руководство деятельностью клуба возложить на заместителя директора

по воспитательной работе Крутикову Е.Ф.

4. Непосредственное организационное и методическое руководство возложить на

Пономаренко В.Е., учителя физкультуры.

Директор Б.Г. Космачев